ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND         Lục Nam, ngày       tháng  3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong

công tác công an thực hiện Nghị định số 06/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy

định biện pháp vận động quần chúng bảo vệ an ninh quốc gia, giữ gìn trật tự,

an toàn xã hội, giai đoạn 2014-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019; Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh quy

định một số nội dung về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện Lục Nam tại Tờ trình số 38/TTr-

CALN ngày 07/3/2024 và của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 61/TTr-PNV

ngày 08/3/2024.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen đối với 05 tập thể, 10 cá nhân vì đã có thành tích
trong công tác công an thực hiện Nghị định số 06/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy
định biện pháp vận động quần chúng bảo vệ an ninh quốc gia, giữ gìn trật tự, an
toàn xã hội, giai đoạn 2014-2024,

(Có danh sách kèm theo).

 Kèm theo tiền thưởng mỗi tập thể 1.080.000 đồng, mỗi cá nhân là 540.000

đồng. Tổng số tiền thưởng 10.800.000 đồng (Mười triệu tám trăm nghìn đồng). Tiền

thưởng trích từ quỹ thi đua khen thưởng huyện Lục Nam năm 2024.

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Nội vụ, Phòng Tài chính- Kế hoạch, Công an huyện Lục Nam và các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày    /3/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

1. Tập thể

- Đội An ninh, Công an huyện Lục Nam;

- Đội Cảnh sát giao thông - trật tự, Công an huyện Lục Nam;

- Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về TTXH, Công an huyện Lục Nam;

- Công an thị trấn Đồi Ngô;

- Công an xã Chu Điện.

2. Cá nhân

- Ông Nguyễn Trung Kiên - Thượng tá Phó trưởng Công an huyện Lục Nam;

- Ông Phạm Văn Tuân - Đại uý cán bộ Đội Tham mưu, Công an huyện Lục Nam;

- Ông Nguyễn Đình Lực - Thiếu tá Trưởng Công an xã Cẩm Lý;

- Ông Ngô Minh Hoà - Đại uý Phó đội trưởng đội Cảnh sát giao thông, trật tự,

Công an huyện Lục Nam;

- Ông Nguyễn Văn Thinh - Thượng uý cán bộ Đội An ninh, Công an huyện

Lục Nam;

- Ông Tăng Xuân Hoài - Thiếu tá Trưởng Công an xã Đông Phú;

- Ông Nguyễn Văn Thương - Đại uý Trưởng Công an xã Nghĩa Phương;

- Ông Bàn Văn Xuân  - Thiếu tá Phó trưởng Công an xã Chu Điện;

- Ông Nguyễn Quang Tập - Đại uý Trưởng Công an xã Trường Sơn;

- Bà Nguyễn Thị Huế - Đại uý cán bộ đội Tham mưu, Công an huyện Lục Nam./.

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-03-13T07:30:57+0700

		2024-03-13T09:46:37+0700

		2024-03-13T09:46:47+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-13T09:47:14+0700

		2024-03-13T09:51:33+0700

		2024-03-13T09:51:42+0700